平成２９年１１月２０日

福岡証券取引所との「地域における企業の株式上場に向けた

成長支援に関する協力協定書」締結について

佐賀銀行（頭取 陣内 芳博）と、証券会員制法人 福岡証券取引所（理事長 小田原
お だ わ ら

 智一
ともかず

）は、

「地域における企業の株式上場に向けた成長支援に関する協力協定書」を締結しましたので、

お知らせいたします。

この協定は、当行及び九州・沖縄を主要基盤とする銀行１１行と福岡証券取引所が相互に連

携・協力することにより、九州・沖縄の地域企業の株式上場に向けた成長支援への取組みをよ

り広域的かつ効果的に進め、双方が目指す「地域経済の活性化」を実現することを目的とする

ものです。

当行は福岡証券取引所との協力関係の構築により、今後も地域経済の活性化・発展に一層寄与

してまいります。

記

１． 締結日

平成２９年１１月２０日 (月)

２．協力協定締結の目的

九州・沖縄における企業の株式上場に向けた成長支援を図り、地域経済の活性化・発

展に寄与することを目的とします。

３．協力協定の内容

（１）株式上場に関する個別相談対応

（２）株式上場に関する情報提供

（３）その他両者が協議し合意した事項の推進

以 上

THE BANK OF SAGA

NEWS RELEASE

佐賀銀行 総合企画部
〒840-0813 佐賀市唐人二丁目 7番 20号

TEL 0952(25)4553

FAX 0952(26)7506

http://www.sagabank.co.jp

本件に関するお問合せ先

営業支援部 法人渉外グループ

（担当 熊本）

TEL：092(262)7803